









Abunə kimetləri:

1 illiql . . . . . 2 manat.  
 6 aylıql . . . . . 1 manat.  
 3 aylıql . . . . . 60 kəpəq

31 Mart 1928-nci il.

# Zəngi qəzetəsi

Təq nuxsası 3 kəpəq

**ERMƏNİSTAN KOMMUNİST (b) FİRKƏSİ MƏRQƏZİ KOMİTƏSİNİN ORGANL QƏNDLİ GƏZƏTƏSİDÜR.**

Jasasın içqi qəndli İttifaqı

Адрес Эрив. Ц. К. К. П. (6) Арм.

Address: Iravan K. (b) F. M. Komitəsi

№ 117

Hər həftə bazar və cümə axşamları çıxır.

3-ncü il davamı

## ERMƏNİSTAN KOMMUNİST (B) FİRKƏSİ MƏRQƏZİ KOMİTƏSİNİN L. K. Q. İTTİFAQLIQLN KYRYLTAJLNA SƏLAML

Ermenistan fəhlə qəntli qəncərlin Lenin təşəqqatına və onun beşinci Ermenistan kyryltajına a-təslin sələmlər.

Bizim mubarizəmə və beşiq inasat səhmətə zəhmətqəz qəncərlərin xətis qutlasi cəhə otməyə L. K. Q. İttifaqlı fəal syrədə İstiraq etmiş dur.

Trotsq-mənsəvik mxyələfətçiləy karət aparılan mubarizədə bizim ehtilətmiz olan L. K. Q. İttifaqlı. Leninizmə olan əz hazırlıqlı, qəstərdi. Əzə Kommynist Firkəsinə jəlnə jəlnə İttifaqlı kyrylyşına qə məqci olmaıyq, hətdə məqurəvi bartəməz mubarizədə, Leninizmə namına cərpəabildirliyə də İsbət

etdi. Sizin təşəqqatınızın ulyımı juq-səslisi, zəhmətlərinizin müvəfəkiqlijə İttifaqlı qəstərdi qı Ermenistan Komynist Firkəsinin, Komynist Qəncərlin İttifaqlı qibi, bəlsəvikliyə jəlnə ehtiləti və sərsumaz qəməqəncisi var dur.

Əminiz qı, beşinci kyryltaj əz kararlar, İllə, qəncərlin Lenin tərbijəsilə tərbijələnməy İslini dənə də dərinləşdirəz zəhmətqəz qəncərlin İttifaqlı kyrylyşında fəal bir syrədə İstiraqlı onun jollar qəstə-rəcəq dur.

Jasəyən qəncə kvərdijləmiz.

Səlam onun beşinci kyryltajına. E. K. (b) F. Mərqəzi Komitəsi

## ERMƏNİSTAN K. Q. İTTİFAQLIQLN 5-NCİ KYRYLTAJL ƏTRAFIQLNDA

Ermanistan L. K. Q. İttifaqlının by qun Martın 30-da 5-nci kyryltajı açıldı.

İql il byndan kabək olan 4-nci kyryltajdan by quna daq İttifaqlı qəçirmis oldyq daxili həyat və mubarizələr həkikətəndə dikkətə sajan dur.

Qəncim İql İlin nəticə və jeyn ların ənləmək üçün by qunq 5-nci kyryltajın kabəqına dyran məsələlərə nəzər jəttirməq qəli dur.

Mrvayın joldəyən səsi vəzilət həkikədə yərecoql məryzadən sonra E. L. K. Q. İ. Mərqəzi Komitənin və Mərqəzi kontrol komis jonyunəy hesabət məryzəsi İttifaqlın son 2 il ərzində Lenin xətisə aparmış oldyq zəhmətləri və əldə edilən parlaq müvəfəkiqlərləri kejd edəcəqlər dur.

Sosjalizm kyrylyşının bütün cəhətlərində L. K. Q. İ. əz kyvələrlin tamami ilə vəzilə basına çəgərək həmə vəzilə və muba rizələri ənik və nəmysly bir səqlə də İlləri aparmış və by qunlari 22,000 kommynist qəncərlərin əz suralına jəgərək 5-nci kyryltajı qəli.

K. Qəncərlin İttifaqlının kabəqında zjadəsillə dyran əhməliqlil mə tələ qəncərlin Lenin və sinli tərbijəsiləni məhməqləndirməq məsələsi dur.

By bərədə İttifaqlın təqmış olıyq zəhmətlər jaxz, nəticələr tərməqdə dur.

Əjlə qı son İql İlin fəaliqlit və əsəqlətin daxili hələn nəzərə əldədə jəpərcəgimiz jeyən əncək E. L. K. Q. İttifaqlın tərkəbiqlə və sinli beşiq-əl-milət tərbijə cəhə tindən dənə saqlam jollay üzərində dyrdyğyını kejd etməq lazıq dur. jəlnə jəlnə qəncərlərin Leninist beşiq-əl-milət tərbijəsilə

bəzə qəlməq məsələsi xysyi İllə Ermanistan qımlı xurda byryzəyja əsəqlində jasamə olan məhməqlədə ənlətə kolaj bir səj dəqlil dur.

Çünqə bir tərəfdən İlləri by əqləqlin zəhmətqəzları əz İnkəbiç təşəqqatları, dasnəklər, qəzə və mollalara, onları millətəpəst və mənyər jəttirənə və xurdaklara ələt olarək təzə jətəlmis nəsil İse, sən və vətəndəz məhuaribəli bir gərməmiş və əz cəh də xurda byryzəyje mühtilinin tə'siri əltdə bylynyr.

By cəhətdən İql İlin mubarizəsi təşəqqat daxildə də qəstərməqdə olan Trotsqizm, Mənsəvik, Muxəllifət karət, firkanın rəhbərlilə İlləri aparılan mubarizə və kəli zar bə byryzəy by qun dənə saqlam və Bəlsəvikiz tərbijəsilə silahlanmız kyvvəvli bir təşəqqat məjdana qətmiriz və qəlməqdə dur.

Əjləql Trotsq muxəllifətinin Ermenistan qəncərlin təşəqqatına bəqləməz oldyq bütün ümidlər bəzə çükdə.

Qəncərlin təşəqqatı by mubarizədə müzəfərliləy və nəmysla çüka rak, muxəllifətlərə əldəməz və bəzəndə Mənsəviklərə qizləc ələt olmş əzlik təşəqqat edən qəncərləri əz suralardən təmizlədi.

Kabəqımızdaql 5-nci kyryltaj əlbətdəql əldə edilən by müvəfəkiqlit nəzərə ələraq məqurə cəhə hətində əz mubarizəstində dənə zjadə kyvvəvliəndirib Lenin joly İllə qərdəraq karətə çükan bütün məncərləri saqlam kyvvəvsi İllə rədd edəcəqlər dur.

15-nci firke kyryltajın tarixi mubəyym jeynlar və qəstərmis oldyq xətər E. L. K. Q. İ. üçün dənə on beşiq dıstıy əsil-olmşy və olcaq dur.

Qəncərlin İttifaqlının qələməq mubarizə jolynda dyran məsələlərdən əsasət, mədəni İnkəbi məsələləri

## ƏZ ƏZUMUZU TƏNKİD HƏKİKLƏNDƏ

XV-nci firke kyryltajından sonra firke təşəqqatlarında əz əzümüzu tənkid və noksanlar, açığıca-nə qəstərməq işləri çək İrəlləmiş dur. Taxlı tədarəq kampanjası, İllə ələkdər ələraq by tənkid dənə də cənlənməz dur. Məbyətəmiz və xysusən mərqəzi məbyət by tənkid qı əz etdirməz dur. Fə kət xətiri məbyət qəzetələrimizdə dərc olınan tənkiddən İstifadə ədə rəq syra aparılartın \*dəğıddiq-nı, sybət etməyə çalır. Byna bəkməjarək dənə əməqlərləri Syra İllə İttifaqlı qəzəqlər diktyatya sonun həkiki kvəvəsinə qərdə by tənkiddən nə kədər fətdəql oluyq ənlitür.

Xətiri məbyətə qəldiqdə nə qə qumət və nə də byryzəyja muxəllif firkəsi məbyətində bələ bir səj ələk dur. Bz İse by tənkiddən dənə də qəncəldiməsinə çalır. Zənnimizə qərə firke üzvlə-olcaq dur.

Çünqə Sosjalizm kyrylyşının müvəfəkiqlitə bir cəhətdə əl qəmlizin qəndimizin, bir səzə qənci zəhmətqəz qitləməzin mədəni jətsizliqlinə çərpəkdə dur.

Firkanın kabəqında dyran mədəni İnkəbi məsələsi əjli zəmandə komməsol təşəqqatların jəpəcaqlı on mubəyym məsələ və zəhmətləri təşəqqat etmiş dur.

Kyryltaj jənt müzəqəpəndə İttifaqlı qəncərlin və qəntdə aparılcaq zəhmətlər məsələləri qəntə əsası və əhməliqlil məsələlərdən dur.

Kyryltaj qəncim təcrübə və zəhmətlərin jəyqny nəzərə ələraq, firke kyryltajın ə bərədə qəstərdiq xətər üzərinə qələcəq İslər İllənlərin, dözüb İsl zəhmətqəz qəncərlin jənt qəntlərimizdə aparacaq vəzilərlərləni təjlin edəcəq dur.

Kommynist qəncərlin qəntdə aparacaq zəhmətləri daxil kyryltajın kabəqında dyran əhməliqlil məsələlərdən dur. Qənt təsərrüfatın kollektivləşdirilmis, xurda qəntli və dəğnik təsərrüfatları, birtəsdirib kollektiv əsasları, joly İllə qəntdə təsərrüfatın sosjalizm kyrylyşına qəçməsi əlbətdə qı bizim komməsolarmız üzərinə beşiq vəzilərlər köjyr.

By əhməliqlil və ən ümdə məsələlərdən bəskə kyryltaj əlbətdə qı təşəqqatların bütün noksanlarını da nəzərdən qəçirəcəq dur. İttifaqlın daxili İslərində onyən dənə fəallaşmış əndə bəzi noksan İnkəbi qəzə çərpəkdə dur. Bütün by səhv və noksanlıqlar, qərdəb saqlam və ciddiqlə onları kəndib etməq və əradən kəldürmə məhk qəzə qorqymamalıdır. Ermanistanın 22,000 qəncə kommynistləri by qun əz nüməyəndələri vəsiləsi İllə əsil Lenin joly qəstərb onyən ənik, bərik mədə fəcliləri və həkiki mubarizəçiləri olcaq dur. Sol. Ars.

rimiz bynyən əhməliqlitni hələ jaxz-cəzə ənləməməz dur. Əz əzümüzu tənkid İslinin jənt səqlil və vəzilərlərlin əjdələndirməq üçün by məsələ jənədə firke təşəqqatları, karəusına köjylməlidir. Məsələ bynda dur qı, bəzi joldəndəlmiz tənkidli kəjdərdən qəzə xətərlənməz. Bələ qı, onlar by tənkiddə səxsi bir həraqət qərdər. Bəzəndə də by tənkid jaxzə karə sənəmiz və İslə qəncilim İslərlər tənkidə basıldıqda hər tərəfdən onyən üstünə dözür.

Əz əzümüzu tənkid məsələsinə əhməliqlit olan jəlnizmə forma və metod dəjli, onyən məzmyən dur. By tənkid nəticəsində bz bütün təşəqqatlarımızda firke rəhbərlərinin jəksəməstinə çalınmalıdır. Dənə əjdən sələməq lazıq qəzə hər təşəqqatın bütün İslini və birinci nəbədə mubəyym İslə hətərləri tənkid edilmiş və o noksanların əradən kəldürməstə, üçün təşəqqatlarında bynymləməz dur.

XV-nci firke kyryltajına kədər bütün firke təşəqqatları təsərrüfatı muxəllif İllə mubarizə İllə məsəqlı oldyğyndan təşəqqatımız firkanın ulyımı nəzəri jəsiləsi məsələsi İllə dənə ətrafıqla təmə ələ bəzildir. İmdiqli həldə İllə firke sosjalizm kyrylyşının konkret məsələləri məsəqlı olmaqdə dur. By nə qərə əzə əzümüzu tənkid İslinə də bz konkretliyə kiylir vərməz.

Bz sosjalizm kyrylyş İslinə millijonlarca qutajlı cəlb etməyə çalır. By qutajlı jəlniz konkret İsl və onlara ənləqlən təşəqqatları əsas, üzrə birtəsdirəqlə olar. Byrlər İttifaqlı sənjə və məllijə joly İllə tərtibləndən başlarkar qərdə zavod, İnasət pləntinə kədər qərdə İslən bütün təşəqqatlı firke qutəslinin tərbijəsi üçün əsas bir mətərlə təşəqqat etmiş dur. By İslə bütün əzəq üzvlərlin İstiraqına çalınmaqdə. Əzə əzümü tənkid firke İslərlin pərdələnməstə üçün bir ələt, əlməqdəndən biz by məsələləy dənə əldə jənsəmliz.

Firkəmiz sosjalizm kyrylm İslinə də beşiq əldənlər almadaqdur. By vəzilərlin İllə olynməstə, üçün bəzə qələrtajlı dənəmərlərlin jə bəncə tənkidli, dəjli, İslə və əməqlilərlin tənkidli lazımdır. Zira proletər hətəmliti sosjalizm kyrylyşy və proletərtaj dənəmərlərlin dəf etməq üçün onları kvəvəsinəndən İstifadə edir. «p.»

## MARDYNY RAJO NYNYN KREDİ 3İR QƏTİ

İrəqəntin fəaliqlitləndirən rəjonda 4760 təsərrüfat var dur. 1926-nci il nəjərlərin birinə qımlı 309 təsərrüfat jənt rəjonda təsərrüfatların 6 ərjəm fəzilə İrəqəntə üz jəzumləz dur. 27-nci il öktjabrın 1 nə qımlı İrəqənt üzvlərlərlin mükəddər, 530 ə

Jettədi, jənt rəjonda təsərrüfatların 11 fəzilini təşəqlı etdi.

1926-nci il üzvlərdən 168-nəfəri jəksəqlı, 106-si ortaləb 33 nəfəri varqı, 2-si kooperatif təşəqqatları İdi.

1927-nci İllə İslə 334 jəksəqlı, 159 ortaləb, 33 nəfəri varqı və 4-kooperatif təşəqqatlı üzvlərdür. Byrədən qərdəruzqlı varqıların mükəddər, çəkəlməmiş dur. Çünqə İrəqənt axır İllə ətrafına jəlniz jəksəqlı və ortaləb qəntilləri toplamış dur.

Axır İllə kədlər və komməsol qəncərləri kooperatifləşdirilməstə İslinə xysy dikkət, vərdəqləndən hələ-zərləq üzvlərdən 25 nəfəri kədlə və 57 nəfəri İslə L. K. Q. İ. üzvləri dur.

İrəqənt xurda millətlərin (tərlərlin) kooperatifləşdirilməstə xysy dikkət jəttirilmişdür. və rəjonyən 82 tərjə təsərrüfatından 31-1 jənt 38 fəzilə kooperatifləşdirilmişdür.

Qəntin İl İrəqənt 2485 manat pəj ələqlitlə kəbəl etməmiş, jənt hər üzvlərdən ələ hesab İllə 8 manat əlməmiş dur.

By İllə İslə İrəqənt 4197 manat var dur, jənt hər üzvlərdən 7 manat 85 kəpəq əlməmiş dur. Byrədən əjdəncəstə qərdəruzqlı İllə jəntərlin ulyımı mükəddər ərliməz fəktə üzrə hesabına qərə əzə İlmis, səbəbi İslə axır İllə jənt kəbəl olyan 221 üzvlərdən 166-si jəksəqlı olymş dur qı hərsəndən pəj ələqlə 2-3 manat əlməmişdür. (Jəksəqlara ənləlik vərməqdən etr).

İrəqənt 25-nci İllə qənt təsərrüfat bəncəqləndən 19,403 manat əzə etmiş dur. Əz üzvlərdən 270 təsərrüfatına 15,888 manat bərc vərmis dur.

Orta hesabla hər bir təsərrüfat 57 manat vərmis. By İllə İslə 26,271 manat 77 kəpəq, və 430 təsərrüfat 27 manat 253 manat 64 kəpəq kredl vərmis, jənt hər təsərrüfatə orta hesabla 63 manat.

Əndən bəskə 1665 manatda qənt təsərrüfat kollektivlərinə kredl ələraq vərmis dur.

Kredl qımlara vərilmiş? 1926-nci İllə		1927-nci İllə	
Jəksəqlara	150	Jəksəqlara	322
Orta bərlərə	2750	Orta bərlərə	2275
Varlıqlara	96	Varlıqlara	108
	6267		4778
	25		2374
	15888		7253
Cəmi	271	Cəmi	430